

Motion Medlemsrätt/Spelrätt

Från styrelsen.

Då vi ser att vi inte använt oss av vår Spelrätt inom föreningen avser vi med detta förslag förnya och återuppliva vår medlemserbjudande. Vi ser 2st vägar att gå från tidigare mötet då man önskade en klarhet och förenkling för att kunna ta ställning. Formerna är då Medlemsrätt eller Spelrätt.

Vi ser idag ett medlemstak på 1000st medlemmar i klubben för att vara en attraktiv medlemsklubb.

Medlemsrätt

När du erhåller ett medlemskap i Friiberghs GK har du även en medlemsrätt. Dvs rätten att bli medlem i golfklubben kommande år. När du erlägger medlemsrätt inom ramen för betalningsperioden som du aviseras i perioden Nov-Dec innevarande år inför kommande års säsong. Du har då en medlemsrätt och behåller ditt medlemskap i klubben. Denna ger dig rätt till att teckna ett spelavgiftsavtal med golfklubben. Avser man att vila ett år utan att spela och vill då behålla sin medlemsrätt måste man erlägga medlemsavgift. Avser du inte att fortsätta ditt medlemskap återfaller medlemsrätten åter till klubben.

Spelrätt

Formen där du äger en spelrätt till Friiberghs GK och erhåller då ett spelrättsbevis vilket då ger dig rätten till att erlägga medlemsavgift och spelavgift för kommande säsong för att spela golf på Friiberghs GK. Spelrätten är individuell och tillkommer då med en administrativ årvavgift av 300:- per säsong. Spelrättsavgift och medlemsavgift aviseras för betalningsperiod nov-dec för kommande årssäsong.

Vid speluppehåll/vilande så måste du erlägga spelrättsavgift och medlemsavgift. Vid urträde har du rätt att sälja spelrätten till ett marknadspris till en kommande medlem, denna får då erlägga spelrättsavgiften för kommande säsong. Om man väljer att inte erlägga spelrättsavgift och medlemsavgift till utlyst betalningsperiod så tillfaller spelrätten golfklubben.

Utdelning av spelrätter blir individuella för år säsong 2025 och alla medlemmar som är 22år eller äldre måste ha spelrätt för att kunna teckna medlemskap och spelavgift på Friiberghs GK. Friiberghs GK har då med avsikt att ha upp till 1000st medlemmar och kommer inför säsong 2025 att sälja spelrätter för 500:-/st.